
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2020 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 8 pkt.2 uchwały budżetowej na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XVI/117/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2020 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 44.133.749,61 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie dochody bieżące w kwocie 43.414.849,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 718.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 
44.799.618,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.206.849,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.592.769,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2020 r. 
polegających na podziale rezerwy ogólnej w dziale 758. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale 758 o kwotę 
15.000,00 zł do kwoty 31.849,92 złotych. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2020 r. 
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale oświata. Zmniejsza się rezerwę celową w dziale 
801 o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 30.000,00 złotych. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2020 r. 
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale zarządzanie kryzysowe (COVID-19). Zmniejsza się 
rezerwę celową w dziale 754 o kwotę 85.000,00 zł do kwoty 25.000,00 złotych. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 102 397,00 20 249,50 122 646,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 249,50 20 249,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 249,50 20 249,50

Razem: 44 113 500,11 20 249,50 44 133 749,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 499,00 0,00 28 499,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 520,00 0,00 6 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,00 -83,00 83,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24,00 -12,00 12,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 -492,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 1 380,00 2 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 853,00 -793,00 60,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 500,00 0,00 256 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 0,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4810 Rezerwy 110 000,00 -85 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 46 849,92 -15 000,00 31 849,92

75818 Rezerwy ogólne i celowe 46 849,92 -15 000,00 31 849,92

4810 Rezerwy 46 849,92 -15 000,00 31 849,92

801 Oświata i wychowanie 16 741 949,00 0,00 16 741 949,00

80195 Pozostała działalność 211 207,30 0,00 211 207,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 70 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 330 551,00 20 249,50 1 350 800,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 20 249,50 45 249,50

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 20 249,50 45 249,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 801 700,00 15 000,00 1 816 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 656 700,00 15 000,00 1 671 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 15 000,00 124 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 40 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 700,00 -40 000,00 109 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 1



Razem: 44 779 369,11 20 249,50 44 799 618,61

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 69 536,00 0,00 69 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 536,00 0,00 69 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 536,00 0,00 69 536,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 499,00 0,00 28 499,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 872,00 0,00 1 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 872,00 0,00 1 872,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 107,00 0,00 20 107,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 107,00 0,00 20 107,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 520,00 0,00 6 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 520,00 0,00 6 520,00

852 Pomoc społeczna 1 550,00 0,00 1 550,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 0,00 50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 0,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 11 824 929,00 0,00 11 824 929,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 700 000,00 0,00 8 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 700 000,00 0,00 8 700 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 106 161,00 0,00 3 106 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 106 161,00 0,00 3 106 161,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 0,00 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 168,00 0,00 18 168,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 168,00 0,00 18 168,00

Razem: 11 924 514,00 0,00 11 924 514,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 69 536,00 0,00 69 536,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 536,00 0,00 69 536,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 165,00 0,00 58 165,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 946,00 0,00 9 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 425,00 0,00 1 425,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 499,00 0,00 28 499,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 872,00 0,00 1 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565,00 0,00 1 565,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 0,00 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 39,00 0,00 39,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 107,00 0,00 20 107,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 0,00 2 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 343,00 0,00 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 370,00 0,00 370,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 520,00 0,00 6 520,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,00 -83,00 83,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24,00 -12,00 12,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 -492,00 480,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 1 380,00 2 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 853,00 -793,00 60,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 1 550,00 0,00 1 550,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00 0,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 50,00 0,00 50,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00
855 Rodzina 11 824 929,00 0,00 11 824 929,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 700 000,00 0,00 8 700 000,00
3110 Świadczenia społeczne 8 630 400,00 0,00 8 630 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 322,00 0,00 48 322,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 0,00 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 0,00 8 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 250,00 0,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 275,00 0,00 1 275,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 453,00 0,00 453,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 106 161,00 0,00 3 106 161,00

3110 Świadczenia społeczne 2 882 977,00 0,00 2 882 977,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 0,00 57 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 350,00 0,00 141 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00 5 800,00
4270 Zakup usług remontowych 859,00 0,00 859,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 0,00 8 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 275,00 0,00 1 275,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 0,00 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8,00 0,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 0,00 240,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 168,00 0,00 18 168,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 168,00 0,00 18 168,00

Razem: 11 924 514,00 0,00 11 924 514,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 48AD3AB8-6923-4C65-804C-EB649529E440. Podpisany Strona 5




